tribus

tribus milibus militū quos ante habueram, & octuaginta equitibus, iter feci in uicium Chabolonem, sitū in confinijs Ptolemaidis: ibiq; continebam paratas copias, quasi gesturus bellū contra Placidū. uenerat is cum duabus cohortibus & turma equitū, missus à Cestio Gallo ut incenderet uicos Galileorum uicinos Ptolemaidis, & tūm ille militē suum uallo cinxisset non longe à Ptolemaidensiu mœnibus, ego quoq; castra metatus sum procul à Chabolone sexaginta stadys: quapropter saepe militem uirinq; produximus quasi conflicturi pralio: sed conatus omnis intra uelitationes constitit. quippe Placidus quanto audiorē pugnandi me cerneret, tātō magis ipse metu detrectabat pralium, nusquam siccēdēns à Ptolemaide. Per idem tēpus ueniens cum collegis Ionathas, quē missum Hierosolymis diximus a factione Simonis & Anani pontificis, conabatur me per insidias capere, non ausus aperte aggredi: scripsitq; ad me literas huiusmodi.

Ionathas & collega legati Hierosolymitarum Iosepho salutem. Quoniam Hierosolymis relatum est eius ciuitatis primatibus, Ioannem Gischalensū sepe tibi retendisse insidias, miserū nos ut obiuirgaremus hominē, inberemusq; in posterum imperata tua facere. quare ut de tuo quoq; consilio prouideamus in futurum quid agendum sit, rogamus quamprimum ad nos non magnē committam uentis: neq; enim uicos hīc

capit turbā milisum. Hac ita scripserunt, alternitum sperantes, aut habituros se uenientē sine armis obnoxium: aut si copias armatas adducerem, indicaturos perduellem patria. Has litteras quidā eques attulit, inuenis audax, qui olim regi miliauerat. Erat autē hora noctis iam secunda. Et forte cum amicis Galilaorumq; optimatibus discumberē in conuiuio. Cumq; famulus renūtiasset uenisse ad me quendā Iudaeum equitem, meo iussu intrō uocatus salutauit uenientē: tancū epistola prolata, Hanc, inquit, tibi mittūt, qui nunc uenerūt Hierosolymis. Et alij quidem conuina mirabātur frontē militis: ego uerō horreatus sum cum si dere, Et nobiscū cenā sumere. Quod ubi recusauit, epistolā ita ut acceperam manū retinens, cum amicis fabulabar de rebus alijs: ac paulo post surgens ablegatis alijs cubitum, retentisq; solū quatuor amicis intimis, Et puero iusso uinū promere, apertā epistolam percurri uidente nemine: Et celeriter animaduerso argumento denuo complicatam tenens manibus ac si nōdum legissem, iussi militi uiginti drachmas numerari in uaticam: quibus acceptis cum egisset gratias, intelligens hominē lucri esse cupidum, Et hoc facile expugnabilem: Si inquam nobiscū potare uolueris, accipies drachmam in singulos cyathos, accepit ille conditionē, Et multum uinum ingurgitans quo plus mereres pecunia: iamq; ebrius secreta consinere non potuit: sed